
MŠ Kunratice

IČ:
Městská část Praha Kunratice,Předškolní 880/1 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

IČ:
di5 architekti,inženýři,s.r.o.Koubkova11,Praha 2 DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

MŠ Kunratice - snížení energetické náročnosti - 1. etapa

2024-029-04 - Opěrné zídky

2024-029-04-01 - Opěrné zídky

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita 
databáze směrných cen 2024/I. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy 
jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než 
navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která 
bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).  Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně 
a digitálně z výkresů.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

MŠ Kunratice

Městská část Praha Kunratice,Předškolní 880/1 architekti,inženýři,s.r.

Uchazeč:

    62 - Úprava povrchů vnějších

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

    767 - Konstrukce zámečnické

MŠ Kunratice - snížení energetické náročnosti - 1. etapa

2024-029-04 - Opěrné zídky

2024-029-04-01 - Opěrné zídky



MŠ Kunratice

Městská část Praha Kunratice,Předškolní 880/1 architekti,inženýři,s.r.

Uchazeč:

PČ Množství

Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních

opěrné zídky

stříška- horní hrana

Mezisoučet
opěrné zídky

stříška- horní hrana

Mezisoučet
Součet

Úprava povrchů vnějších
Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně

5. opěrné zídky

očištění betonového podkladu- opěrná zídka

opěrné zídky

očištění betonového podkladu- opěrná zídka

opěrné zídky

očištění betonového podkladu- opěrná zídka

2024-029-04-01 - Opěrné zídky

MŠ Kunratice - snížení energetické náročnosti - 1. etapa

2024-029-04 - Opěrné zídky

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348272515
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/628195001


PČ Množství

Mezisoučet
opěrné zídky

omytí betonového podkladu- opěrná zídka- horní plocha

opěrné zídky

omytí betonového podkladu- opěrná zídka- horní plocha

opěrné zídky

omytí betonového podkladu- opěrná zídka- horní plocha

opěrné zídky

omytí podkladu- boční stěny cca.

opěrné zídky

omytí - boční stěny cca.

opěrné zídky

omytí - boční stěny cca.

opěrné zídky

omytí - boční stěny cca.

opěrné zídky

omytí - boční stěny cca.

Mezisoučet
Součet
Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím

opěrné zídky

omytí betonového podkladu- opěrná zídka- horní plocha

opěrné zídky

omytí betonového podkladu- opěrná zídka- horní plocha

opěrné zídky

omytí betonového podkladu- opěrná zídka- horní plocha

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629995101


PČ Množství

Mezisoučet
opěrné zídky

omytí podkladu- boční stěny cca.

opěrné zídky

omytí - boční stěny cca.

opěrné zídky

omytí - boční stěny cca.

opěrné zídky

omytí - boční stěny cca.

opěrné zídky

omytí - boční stěny cca.

Mezisoučet
Součet
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) 
fólií položenou volně

Součet

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn

opěrné zídky

vyrovnání podkladu- cement. malta- boční stěny cca.

opěrné zídky

doplnění vnější omítky - boční stěny cca.

opěrné zídky

doplnění vnější omítky - boční stěny cca.

opěrné zídky

oprava  vnější omítky - boční stěny cca.

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629991001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622131101


PČ Množství

opěrné zídky

oprava  vnější omítky - boční stěny cca.

Součet

Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn

opěrné zídky

opěrné zídky

opěrné zídky

Mezisoučet
opěrné zídky

vyrovnání podkladu- cement. malta- boční stěny cca.

Mezisoučet
Součet
Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn

opěrné zídky

doplnění vnější omítky - boční stěny cca.

opěrné zídky

doplnění vnější omítky - boční stěny cca.

opěrné zídky

doplnění vnější omítky - boční stěny cca.

Součet

Oprava cementové omítky vnějších ploch hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%

opěrné zídky

oprava  vnější omítky - boční stěny cca.

opěrné zídky

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622135002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622331121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622335103


PČ Množství

oprava  vnější omítky - boční stěny cca.

Součet
Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění prací menšího rozsahu omítané 

opěrné zídky

vyrovnání podkladu- cement. malta- boční stěny cca.

opěrné zídky

doplnění vnější omítky - boční stěny cca.

opěrné zídky

doplnění vnější omítky - boční stěny cca.

opěrné zídky

oprava  vnější omítky - boční stěny cca.

opěrné zídky

oprava  vnější omítky - boční stěny cca.

Součet

Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových- plotová stříška
- plotová stříška d.cca.0,4m
opěrné zídky

odstranění stříšek - opěrná zídka

Součet
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %

opěrné zídky

odstranění vnější omítky - spodní část

Součet

Přesun sutě

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629999030
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978015391


PČ Množství

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly 
výšky do 6 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další započatý 1 km přes 1 km

1,679*10 'Přepočtené koeficientem množství
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 01

Součet
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Součet

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Konstrukce zámečnické
Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg

opěrné zídky

osazení Z/03/- zábradlí ocelové,pozink.v./1/m- viz.Tabulky zámečnické

opěrné zídky

osazení Z/04a/- zábradlí ocelové,pozink.v./1/m- viz.Tabulky zámečnické

opěrné zídky

osazení Z/04a/- zábradlí ocelové,pozink.v./1/m- viz.Tabulky zámečnické

Součet
zábradlí ocelové, pozink. - výška 1,1m vč. kotvení  ..........  bližší specifikace  viz tabulky PD - bude upřesněno 

opěrné zídky

osazení Z/03/- zábradlí ocelové,pozink.v./1/m- viz.Tabulky zámečnické

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013601
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767161211


PČ Množství

opěrné zídky

osazení Z/04a/- zábradlí ocelové,pozink.v./1/m- viz.Tabulky zámečnické

opěrné zídky

osazení Z/04a/- zábradlí ocelové,pozink.v./1/m- viz.Tabulky zámečnické

Součet
Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg

5. opěrné zídky

odstranění zábradlí- opěrná zídka

Mezisoučet
opěrné zídky

odstranění zábradlí 

Mezisoučet
Součet
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767161813
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767121

